类别号标记：A
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2022〕12号                 签发人：胡孟波

[image: image1.png]

对市十八届人大一次会议第167号建议的答复

胡幼萍代表：

　　您提出的“关于尽快启动横筋线乾炳段公路改线工程的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

　　您提出的横筋线乾炳段公路改线工程因融资需要，以区块配套道路形式进行资金保障，包装为慈溪市南部美丽乡村综合开发配套基础设施工程（二期）工程。项目西起现状横筋线K6+300处，往东向北改线，最终向东跨越游径江后讫于现状横筋线K8+100处(与寺马线共线段)，路线长1.078公里。项目按照三级公路标准设计，设计速度为40km/h，用地宽24.5m，路基顶宽20.5m，沿线无拆迁。工程总投资约5712万元，建安费约3490万元。

　　目前，本项目已完成工可批复，正处于初步设计阶段，初步设计方案近期将报市自然资源规划局审批，同时根据规划意见进行初步设计行业审查，预计年底前开工建设。该项目的建成对改善地区的交通条件、提高路网的服务水平、促进区域经济发展与产业结构的调整升级，带动区域旅游业的发展，改善投资环境，实现国民经济可持续发展战略和满足日益增长的交通需求和社会需求等方面有重要意义。

　　感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　2022年6月21日

　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，匡堰镇人大主席团。

　　联 系 人：孙建军

　　联系电话：63012970